
 

 

Zarządzenie nr 7/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr3  im. Św. M. M. Kolbego w Chmielniku 

z dnia 22 maja  2018r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe  

Na podstawie art. 68 ust 1 ustawy z dn. 14 grudnia 2016r. (Dz. U. 2017. 59)  Prawo Oświatowe  w 
związku   art. 90g ust. 8 Ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 2017. 2198) oraz statutu 
Szkoły Podstawowej nr3 im. Św. M. M. Kolbego w Chmielniku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się  regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w Szkole 
Podstawowej nr3 im. Św. M. M. Kolbego w Chmielniku stanowiący załącznik  do zarządzenia. 

§ 2 

Uchyla się regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w Szkole 
Podstawowej nr3 im. Św. M. M. Kolbego w Chmielniku  z dn. 18 stycznia 2016r. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


